Polop.

Villa in Polopa
Offertenummer: 7161

Vanaf 390000 € Opleverdatum:

*Prijs exclusief btw
Informatie over het pand

Type: Villa Oppervlakte: 116.88 m’
Aantal badkamers: 2 Stad: Polop.
Aantal slaapkamers: 3

Eigendom Beschrijving


https://ariaspain.com/miejscowosc/polop-nl/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/villa-nl/

Dit moderne wooncomplex biedt 2- en 3-slaapkamer villa’s met een uitzonderlijk design,
hoogwaardige afwerking en een uitstekende ligging. Het complex biedt een prachtig uitzicht
op de Costa Blanca en het pittoreske stadje Polop de la Marina.

Het complex bestaat uit twee- en driekamerwoningen, beschikbaar in verschillende
ontwerpen om aan de behoeften van alle bewoners te voldoen. Het complex biedt een breed
scala aan faciliteiten, waaronder een gemeenschappelijk zwembad, ruime tuinen, een
kinderspeelplaats en 24-uurs beveiliging. Het appartementencomplex is ideaal gelegen, op
slechts 15 minuten rijden van de stranden van Altea, Benidorm en Albir. Polop is een
charmant, rustig stadje dat de sfeer van de typische dorpjes van de kust van Alicante heeft
behouden.

Voordelen

1)

Airconditioning < Gedeeld zwembad

Uitzicht op zee
Qﬁ Balkon/Terras
E Beveiligd complex

o)

|
H

Parkeerplaats T Tuin

Wat is inbegrepen in de prijs

=

E'Eﬁ Gemeubileerde keuken “. Parkeerplaats
=+ Gedeeld zwembad m Airconditioning
T Tuin % Gemeubileerde badkamer

Galerij




House +

cos

HIO

1445 m2

1445 m2

1445 m2

1445 m2

135,86 m2

280,72 m2

130,94 m2

13114 m2

13114 m2

13114 m2

13114 m2

13114 m2

13114 m2

13114 m2

13114 m2

131,04 m2

m2parcela

2415

2415

2415

2415

33204

239.87

250.69

25077

25057

25059

25063

25107

25115

25163

25175

Importe

470,000 €

470,000 €

480.000 €

480.000 €

495.000 €

611500 €

640.000 €

625.000 €

625.000 €

625.000 €

625.000 €

625.000 €

625.000 €

625.000 €

625.000 €

680.000 €

il

Details

o A ]

[ ]
(e ]

Availability

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free

ToRmTOROT—,
10.01,,

DORMITORIOS

11.47

BALON - ConEDOR.cony

2
TERRAZA PERGOLA

14.45 .o

TERRAZA DESCUBERTA

60

J23

19.93

HO

L]

3 2 106,57 m2 210 404500 €
3 2 106,57 m2 210 404500 €
3 2 16,88 m2 231 390,000 €
3 2 125,09 m2 327.96 472000 €
3 2 116,88 m2 231 408.000 €
3 2 116,88 m2 231 408.000 €
3 2 116,88 m2 231 408.000 €

> P

[ |
[ ]
(e ]
(e ]
[eee ]
(e ]

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free




Kasia Wabia

Aria Home Invest S.L.U

‘. +48 60156 88 44 ARIA
(9 +34674 427308 _ SPAIN
4 hello@ariaspain.com

& www.ariaspain.com

aaaaaaaaa 21 RAICV

aPI‘ § 4123




